COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A.

Resolución № 004-CJ-006-007-CNTTT Resolución № 001-CPO-006-2008-CNTTTSV Dirección: Av. Sesquicentenario y Calle H

Riobamba - Ecuador Teléfono: (03) 2608-049

Riobamba, 16 de Enero de 2010

Señor

Alex Duchicela

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día 16 de Enero de 2010 tuvo el acierto de elegir a usted, para que desempeñe el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A por el periodo de dos años, según el Artículo Vigésimo Tercero del estatuto de la compañía. De acuerdo a lo dispuesto en el artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto Social usted tendrá la Representación Legal, Juridicial y Extrajudicial de la Compañía, y las demás funciones señaladas

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo Vigésimo Cuarto del estatuto social de la compañía.

Atentamente:

Sr. Rolando Gómez Montalvo

en la Ley y en el Estatuto.

PRESIDENTE.

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A, Riobamba, 16 de Enero de 2010.

Señor Alex Duchicela Nacionalidad Ecuatoriana

La COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A se constituyo mediante escritura pública el 22 de Junio de 2007 otorgada ante el Notario 4to del Cantón Riobamba Ab. Marcelo Aulla Erazo. Fue aprobado mediante Resolución Nº 07.A.DIC.203 por la Intendencia de Compañías de Sede en Ambato, con fecha 28 de Junio del 2007 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 2 de Agosto de 2007, bajo el número 1198.

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de: -MERCANTIL con el No.535.* anotado bajo el No. 2619 del Repertorio..- Riobamba, a 30 de Marzo del 2010.



